ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS

PRORROGAÇÃO

EDITAL 001/2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROVAS E TÍTULOS

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARANHOS, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, de conformidade

com as disposições da Lei Complementar n. 558, de 10 de novembro de 2015, e Lei n. 586, de 10 de abril de 2017, torna

pública, a prorrogação das inscrições para realização do Processo Seletivo Simplificado.

Fica prorrogado até o dia 15 de janeiro de 2018 às 23h o prazo das inscrições do Processo Seletivo Simplificado, com

pagamento até o dia 16 de janeiro de 2018, durante o expediente bancário.

A divulgação oficial do inteiro teor do Processo Seletivo Simplificado, foi publicado no Edital n. 001/2018, com a afixação

no Mural da Prefeitura Municipal de Paranhos, e em caráter meramente informativo no site: www.paranhos.ms.gov.br.

Paranhos – MS, 15 de janeiro de 2018

DIRCEU BETTONI

Prefeito Municipal

http://www.paranhos.ms.gov.br/